
Ogłoszenie nr 540170648-N-2019 z dnia 14-08-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 580750-N-2019

Data: 2019-07-31

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

30253813100000, ul. ul. Matejki  57, 60-770  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61

8964800; 8694801, e-mail obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl, faks 61 8694809.

Adres strony internetowej (url): www.zkzl.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 2019-08-19 godz. 12:00

W ogłoszeniu powinno być: 2019-08-29 godz. 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.6)

W ogłoszeniu jest: Oferty należy złożyć do dnia 19.08.2019 r. godz. 12:00. w siedzibie

Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w Biurze Obsługi Klienta pokój nr 1. Oferty złożone po

terminie będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania. Otwarcie złożonych ofert

nastąpi w dniu 19.08.2019 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego - sala konferencyjna na 3

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/53e3bf66-c7b1-41f6-8a09-904...

1 z 2 14.08.2019, 13:25



piętrze.

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy złożyć do dnia 29.08.2019 r. godz. 12:00. w

siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w Biurze Obsługi Klienta pokój nr 1. Oferty

złożone po terminie będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania. Otwarcie

złożonych ofert nastąpi w dniu 29.08.2019 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego - sala

konferencyjna na 3 piętrze.

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 2.2)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Tak. Podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust.

5 pkt 1 ustawy Pzp, Tak. Podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/53e3bf66-c7b1-41f6-8a09-904...

2 z 2 14.08.2019, 13:25


